
共通バスカード（磁気カード） 
の払戻の終了について（謹告） 

 
平素より弊社の電車・バスをご利用いただき、

有難うございます。  
さて、岡山県共通バスカード（磁気カード）

は平成２０年１０月１日から使用廃止となり、

これまでの間、その残額の払戻し対応を行って

まいりましたが、本年９月３０日を以って

当社発行の磁気カードの払戻を終了さ

せていただくことになりました。 
ついては、お手元にまだ磁気カードをお持ち

のお客様は、お急ぎ当社営業所窓口等において

残額払戻の手続きをお受けいただきますよう

ご案内申し上げます。  
 

平成２５年７月３１日  
岡山電気軌道株式会社  


